
gama/xu , „

- CESKA Ponsrowx

Generali Ceská pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, Nové Město, 1 10 00 Praha 1, Česká republika,

IČO 45272956,

DIČ C2699001273,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,

člen Skupiny Generali, zapsané V italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS,

 

kterou zastupuje

Zlatomila Černá, Manažer, Korporátní obchod Morava

a Martina Huserová, Specialista korporátního obchodu, Korporátní obchod Morava

(dále jen ..pojišt'ovna“)

a

Dopravní podnik Ostrava a.s.

Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Česká republika,

IČO 61974757,

DIČO C261974757,

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 1 l04,

kterou zastupuje

lng. Daniel Morys, MBA, předseda představenstva

lng. Roman Šula, MBA, místopředseda představenstva

(dálejen „pojistník“)

uzavírají tento dodatek č. 3 k pojistné smlouvě

č. 7 06-59358-19

o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů

(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění skel, pojištění

elektronických zařízení, pojištění strojů, pojištění věcí během silniční

dopravy, pojištění odpovědnosti)

sjednané s účinností od 1.1.2019 do 31.12.2023

Tato pojistné smlouvaje ve správě útvaru Korporátní obchod Morava, se sídlem 28. října 32,

702 86 Ostrava, Česká republika.

Pojistník (pojištěný) pověřuje pojišťovací makléřskou společnost SATUM CZECH s.r.o., [CO 25373951,

vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné

smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře, společností SA'l'UM CZECH

s.r.o. Pouze SATUM CZECH s.r.o. je oprávněna přijímat rozhodnutí smluvních partnerů.

Smluvní strany se dohodly, že události, se kterýmije spojen požadavek na plnění z pojištění sjednaného

touto pojistnou smlouvou, bude oznamovat pojistník sám, pokud tím nepověři makléře.

V případě změny osoby pojišťovacího makléře pojistníka oznámí pojistník pojišťovně číslo účtu nového

pojišťovacího makléře pojistníka, přes které bude platba pojistného dle této smlouvy pojistníkem probíhat.

nedohodne-li se s pojíšt'ovnoujinak.

/Confidential

 



Dodatek č.3 k pojistné smlouvě č.: 706-59358-19

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

l.l. S účinností od 1. 1. 2019 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 706-59358-19

o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů (dálejen “pojistná smlouva”).

1.2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže speeiíikovaná ustanovení pojistné smlouvy

způsobem uvedeným dále.

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

2.1. V ustanoveni bodu 8. ŠKODOVÉ POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI pojistné smlouvy se doplňuje

bod 8.2.4.9. následujícího znění:

8.2.4.9. Doložka V113 Věci svěřené

Pojištěným v rozsahu tohoto ujednání je člen statutárního a kontrolního orgánu společnosti,

kteráje pojistníkem a/nebo pojištěným dle této pojistné smlouvy.

Členem orgánu společnosti se rozumí :

a) člen představenstva nebo statutární ředitel;

b) člen dozorčí rady, člen správní rady, člen kontrolní komise;

c) jednatel;

d) komplementář;

e) prokurista.

Odchylně od článku 24 bodu 2 písm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na

povinnost pojištěného člena orgánu společnosti nahradit škodu na hmotných movitých věcech

svěřených nebo užívaných k výkonu funkce, pokud došlo k jejich poškození nebo zničení, s

výjimkou škod způsobených zanedbáním předepsané obsluhy a údržby.

V rozsahu tohoto ujednání jsou pojištěny i povinnosti pojištěného nahradit škodu způsobenou

poj istníkovi.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit

škodu či újmu:

. vzniklou schodkem na svěřených hodnotách, kteréje pojištěný povinen vyúčtovat;

vzniklou v souvislosti s výkonem podnikatelské nebo jiné výdělečné činnosti;

vzniklou při obchodování s cennými papíry;

vzniklou na pneumatikách a dopravovaných věcech s výjimkou škod vzniklých při dopravní

nehodě.

' „_ MALM 

Pojištění v rozsahu této doložky sc sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 300 000 Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Ceská republika

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000

2.2. v ustanovení bodu 11., CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, PŘEHLED POJISTNÉHO,

SPLATNOST POJISTNEHO pojistné smlouvy se ruší bod 1 1.2. a nahrazuje následujícím zněním:

l 1.2. Přehled pojistného k datu ]. 4. 2022 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Název pojištění roční pojistné v Kč

Pojištění živelní 3 734 293

Pojištění odcizení 14 700

Pojištění skel 400

Pojištění elektronických zařízení 2 400

Pojištění strojů 33 600

Pojištění věcí při dopravě 10 000

Pojištění odpovědnosti 3 256 150

Celkem v Kč 7 051 543

Celkem v Kč — zaokrouhleno pro čtvrtletní splatnost 7 051 540

1 čtvrtletní splátka 1 762 885

 

2.3. Stávající Příloha č. 1 — Rozklad sazeb a pojistného se nahrazuje novou Přílohou č. 1, kteráje nedílnou

součástí pojistné smlouvy, resp. tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2.4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

 

Pojistná smlouvajc ve Správě: Martiny Huserove'. Specialisty korporátního obchodu. Korporátní obchod Morava

tel.; +420 596 271 252

/Cur|í|dent|di

  
   



   
Důvěrné /

 

[ Dodatek č.3 k pojistné smlouvě č.: 706-59358-19 STRANA: 3

********************************************************~k~k************************

Roční pojistné vyplývající z této změny činí 6 000 Kč. Pojistné za dobu pojištění od 1. 4. 2022 do

31. 12. 2022 činí 4 521 Kč. Tuto částku uhradí pojistník na účet makléřské společnosti SATUM

CZECH s.r.o. číslo 5025001117/5500 pod VS 7065935819 a KS 3558 do 1. 4. 2022.

*********************~k***********9:************9c9c**********************************

 

3. ZÁVERECNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednává s účinností od 1. 4. 2022.

3.2. Tento dodatek obsahuje celkem 3 listy a Přílohu č. 1 — Rozklad sazeb a pojistného.

3.3. Tento dodatek je vystaven v elektronické podobě v pdf formátu, podepsaný nejdříve pojišťovnou

a následně pojistníkem zaručeným elektronickým podpisem.

Pojistník po svém podpisu odešle pojišťovně pojistnou smlouvu podepsanou všemi smluvními

stranami e-mailem, případně prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele, na adresu

martinahuserovaálgeneraliceskacz

V Ostravě dne V Ostravě dne

 

Ing. Daniel Morys, MBA Zlatomila Černá

předseda představenstva Manažer

Ing. Roman Sula, MBA Martina Huserová

místopředseda představenstva

Podpis (a razitko) pojistníka

Specialista korporátního obchodu

Korporátní obchod Morava

Podpis (a razítko) pojišťovny

 

 

Pojistná smlouva je ve správě: Martiny Huserove', Specialisty korporátního obchodu, Korporátní obchod Morava

tel.: +42Q 5.96 271 252
 
 

,. .

nuuen LIdI

  



 

rýč? (jENl-IlL—XLI _ „

f ( 'I'SKA PO.HH'I‘()\ NA Příloha č. 1

Kllent: Dopravní podnik Ostrava a.s.

_SKooovéji ELNÍ POlIŠTĚNÍ

Polozka c. dl.

bodu 2.1. Polislné částka

poilslnč (limit plnénl 1. Sazba v

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

unlouvy rlzlku) Itii. Kč promile Pollatne v Kč

2.1.1. 4422 000 0,330 1:59 260

5 000 0,330 1 650

100 000 0,330 33 000

6716 340 0,330 2216 392

2 000 0,330 560

20 000 0,330 G 600

50 000 0,330 16 500

100 0,330 33

5 00 0,3 30 165

100 0,330 33

3 734 293

 

 

škonpvé POJIŠTĚNl 0001le
 

 

 

 

 

Položka Č. dl!

bodu 3.1. Foilslná čáslki

pails!“ (limit plnénl 1. Sazba \!

:mlouvy ririka) Riu. Kč promile Pollstnt v Kč

3.1.1. 1 000 0,700 700

3.1.2. 5 000 0,700 3 500

3.1.3. 1 500 7,000 10 500

CELKEM 14 700
 

ŠKODOVÉ POJIŠTĚNJ SKEL

Položka 6. dle

bodu 4.1. Polislná částka

pojistné (limit plněn! 1. Sazba v

 

    smlouvy flzlh) m:, Kč promile Pojistné v Kč

4.1. 1. 100 d 400

CELKEM 400
 

SKQDOVE FOJJŠLĚNLELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ
 

 

 

Pololka č. dle

bodu 6.2. Poiislnú částka

pojlstné (Ilmlt plnčnl 1. Sazba v

smlouvy mika) Ms. Kč promilo Pojistné v Kč

5.2.1. 2000 1,200 2400

CELKEM 2 400
 

SKooové POJIŠTĚNÍ STROJÚ A STROJNÍCH ZAŘÍZEN[

     

 

Položka 6. die

bodu 0.2. Pollitni částka

pojistná ("um pInan 1. Suba v

smlouvy mnm) Ms. Kč pwmilu Pojistné v Kč

5.2.1. 21000 1,600 33 600

CELKEM 33 600

SKODO _[ĚNÍ věcí BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY

 

    Položka bodu 7.1. Pojistná “slim

pediatrii (limit plněnl 1. Sazba v

smlouvy lllllla) m;. Kč promlle Pojistné \! Kč

7.1.1. 5000 2 10000

CELKEM 10 000
 

ŠKODOVÉ POJIŠTĚNÍ ODPOV DNOSTl

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
    
Položka č. dle

bodu 8.2. leh

poilstné plnčnllsublimll Sazba v

smlouvy plněnl Ius. Kč promile Pojistné v Kč Poznámka

8.2.3. 50 000 64,128 3 206 400 ZR

8.2.4.1. 20 000 1 20 000 V 70

8.2.4.2. 20 000 0,5 10 000 V 723 - převzaté

8.2.4.3. 20 000 0,5 10 000 V 723 ~u2ivar7é

82.4.4. 5 000 0 O V111

8.2.4.5. S 000 0,5 2 500 V 110 + V 99

8.2.4.6. 5 000 O O V103

8.2.4.7. 5 000 0,25 1 250 V112

3.2.4.8. 50 000 0 0 V76

8.2.4.9. 300 20 6000 V113

CELKEM 3 255 150
 

cs_uggyé ROČNÍ pousng

ICELKEM ZA POJISTNOU SMLOUVU | 7 051 543'

' pojistné sazby jsou zaokrouhleny na tři desetinná místa

' případné korunové rozdílyjsou způsobeny zaokrouhlením na celé Kč

Důvěvné / Confidential

 


